
平成２７年１月１６日 

日野市立日野第一中学校 

保 護 者 の 皆 様 

小学校保護者の皆様 

ご来賓・ご関係の皆様 

日野市立日野第一中学校 

校 長 石 村 康 代 

 

 

平成２６年度 第３学期学校公開のご案内 

 

厳寒の候、皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、本校では学校公開を下記の要領で実施いたします。お忙しい中とは存じますが、万障お

繰り合わせの上ご来校のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

○ 日 時     平成２７年２月５日（木）   ８時４５分～１５時２０分 

        ２月６日（金）   ８時４５分～１５時２０分 

 

○ 公開場所    各教室、体育館、校庭 

         ※授業予定及び授業場所は受付でお配りします。 

          在校生の保護者におかれましては、事前に生徒を通じてお配りいたします。 

 

① 上履きをご用意ください。また、お車での来校はご遠慮ください。 

② 生徒玄関の受付で、ご来校者の名表チェック、ご記入をお願いします。その際、「来校者胸章」

をお付けください。本校保護者は先にお配りした「名札」をお付けください。 

③ 自転車は駐輪場におとめください。 

④ お帰りの際には、アンケートにご協力いただければ幸いです。 

⑤ 校舎西側１階の「会議室２」を「休憩室」といたしますので、どうぞご利用ください。 

⑥ ２月７日（土）には入学予定児童向けの「一中地区小中交流会（育成会主催）」を本校にて開

催いたします。また、１学期にできなかった部活動体験も行います。この機会にふるってお

子様を参加させていただければと思います。 

 

 

 

問い合わせ先   日野第一中学校    

副校長 宮原 延郎 042-581-0009 


